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平江县梅仙镇三里电站
平江县梅仙镇石岭村村民委员会
平江县梅仙镇石塘村村民委员会
平江县梅仙镇松山村民委员会
平江县梅仙镇新霞村村民委员会
平江县木瓜乡大桥段村村民委员会
平江县木瓜乡大兴坪村村民委员会
平江县木瓜乡和平村村民委员会
平江县木瓜乡花邓村村民委员会
平江县木瓜乡楼下村村民委员会
平江县木瓜乡木瓜村村民委员会
平江县木瓜乡南塘村村民委员会
平江县木瓜乡平坳村村民委员会
平江县木瓜乡亲和村村民委员会
平江县木瓜乡下江村村民委员会
平江县木瓜乡中和村村民委员会
平江县木金乡财政所
平江县木金乡木瓜堰电站
平江县幕阜林场
平江县南江供销合作社
平江县南江乡凤祥村民委员会
平江县南江乡高南村民委员会
平江县南江乡集义村民委员会
平江县南江乡马安村民委员会
平江县南江乡农科站村民委员会
平江县南江乡桥东村民委员会
平江县南江乡青峰村民委员会
平江县南江乡余坪村民委员会
平江县南江镇长潭村村民委员会
平江县南江镇汤铺村村民委员会
平江县南江镇永强村村民委员会
平江县南桥林果开发场
平江县南桥乡财政所
平江县汽车修配厂
平江县青冲水轮泵电站
平江县清水乡更新村村民委员会
平江县清水乡金花村村民委员会
平江县清水乡金塘坳村村民委员会
平江县清水乡庆宜村村民委员会
平江县清水乡万古村村民委员会
平江县清水乡卫生院
平江县清水乡张家村村民委员会
平江县三墩乡安乐水电管理所
平江县三墩乡财政所
平江县三墩乡车田村民委员会
平江县三墩乡戴市村民委员会
平江县三墩乡忠龙村民委员会
平江县三和乡新合村民委员会
平江县三和乡中家桥村民委员会
平江县三联乡塘城村委员会
平江县三市乡白雨村民委员会
平江县三市乡保丰岭村民委员会
平江县三市乡大洞口村民委员会
平江县三市乡淡江村民委员会
平江县三市乡渡头村民委员会
平江县三市乡肥田村民委员会
平江县三市乡横槎村民委员会
平江县三市乡宦田村民委员会
平江县三市乡黄金村民委员会
平江县三市乡联华村民委员会
平江县三市乡碛江村民委员会
平江县三市乡太源村民委员会
平江县三市乡西南村民委员会
平江县三市乡永安村民委员会
平江县三市镇财政所
平江县三市镇低坪村民委员会
平江县三市镇管理委员会
平江县三阳塑钢门窗厂
平江县三阳乡碧联村村民委员会
平江县三阳乡财政所
平江县三阳乡长冲村村民委员会
平江县三阳乡大塘冲村村民委员会
平江县三阳乡对坪村村民委员会
平江县三阳乡葛藤坪村村民委员会
平江县三阳乡何公村村民委员会
平江县三阳乡美潭村村民委员会
平江县三阳乡密岩村村民委员会
平江县三阳乡南尧村村民委员会
平江县三阳乡平源村村民委员会
平江县三阳乡石坪村村民委员会
平江县三阳乡苏白村村民委员会
平江县三阳乡小洞村支部委员会
平江县三阳乡新仁村村民委员会
平江县三阳乡兴阳村村民委员会
平江县三阳乡中心卫生院
平江县邵阳乡丰和村民委员会
平江县邵阳乡复建村民委员会
平江县邵阳乡光明村民委员会
平江县邵阳乡花园村建新村民小组
平江县邵阳乡朗溪村民委员会
平江县邵阳乡泗湾村岭上大坪橙子园
平江县石浆乡坳里村村民委员会
平江县石浆乡阜山村村民委员会
平江县石浆乡阜西村村民委员会
平江县石浆乡黄裴村村民委员会
平江县石浆乡沙铺村村民委员会
平江县石浆乡双溪村村民委员会
平江县时丰乡白杨村民委员会
平江县时丰乡大滩村民委员会
平江县时丰乡马头村民委员会
平江县双江乡花门村民委员会
平江县双江乡华阳村民委员会
平江县双江乡浆坑村民委员会
平江县双江乡仁美村民委员会
平江县双江乡石坳村民委员会
平江县双江乡新棚村民委员会
平江县爽口村天湖村民委员会
平江县爽口下沙村民委员会
平江县爽口乡东岸村民委员会
平江县爽口乡东月村民委员会
平江县爽口乡高和村民委员会
平江县爽口乡官田村民委员会
平江县爽口乡郊南村民委员会
平江县爽口乡郊源村民委员会
平江县爽口乡马嘶村民委员会
平江县爽口乡企业办
平江县爽口乡爽口村民委员会
平江县爽口乡托田村民委员会
平江县爽口乡下坪村民委员会
平江县爽口乡寨上村民委员会
平江县爽口乡中沙村民委员会
平江县思村乡财政所
平江县思村乡吉星村民委员会
平江县思村乡林场
平江县思村乡思和村民委员会
平江县思源机砖厂
平江县谈岑区林业站
平江县谈胥乡丁协村民委员会
平江县天祥实业有限公司
平江县天岳乡白马村民委员会
平江县天岳乡财政所
平江县天岳乡毛源村民委员会
平江县天岳乡天岳关村民委员会
平江县天岳乡柘坪村民委员会
平江县团山乡玳璋村民委员会
平江县团山乡填得村民委员会
平江县团山乡团山村民委员会
平江县瓮江石英砂厂
平江县瓮江乡茶调村民委员会
平江县瓮江乡坎头村村民委员会
平江县瓮江乡盘石村民委员会
平江县瓮江乡清潭村民委员会
平江县瓮江乡仁胜村民委员会
平江县瓮江乡三合村民委员会
平江县瓮江乡瓮江村民委员会
平江县瓮江乡新岭村民委员会
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序号 债务人名称 本金余额
700,000.00
21,400.00
63,150.00
60,000.00
109,000.00
5,000.00
13,000.00
2,000.00
5,000.00
1,500.00
3,000.00
56,500.00
1,300.00
2,500.00
19,500.00
3,400.00
24,000.00
448,000.00
550,000.00
700,000.00
4,000.00
2,550.00
6,000.00
52,300.00
30,000.00
38,000.00
24,000.00
1,500.00
2,150.00
32,000.00
175,000.00
211,000.00
40,000.00
40,000.00
560,000.00
14,740.00
7,500.00
8,200.00
2,500.00
4,060.00
24,000.00
2,000.00
930,000.00
19,000.00
8,970.00
34,000.00
37,892.00
5,000.00
10,000.00
20,000.00
23,600.00
11,000.00
4,000.00
9,150.00
7,000.00
15,000.00
20,000.00
12,600.00
20,000.00
16,773.00
19,000.00
26,500.00
3,000.00
10,600.00
50,000.00
14,200.00
6,200.00
442,209.61
24,760.00
50,000.00
290,000.00
15,000.00
10,000.00
214,855.00
7,000.00
44,201.00
40,260.00
14,140.00
35,600.00
11,460.00
20,300.00
2,320.00
175,418.00
20,470.00
47,000.00
5,600.00
20,000.00
8,559.20
7,500.00
6,000.00
20,000.00
800.00
36,500.00
6,000.00
21,200.00
19,000.00
4,000.00
5,000.00
12,500.00
5,000.00
6,000.00
4,000.00
1,125.00
2,675.00
1,125.00
11,000.00
3,000.00
15,000.00
8,000.00
5,967.00
2,000.00
2,940.00
3,000.00
11,000.00
3,000.00
20,000.00
29,272.00
12,000.00
5,150.00
14,000.00
33,000.00
47,200.00
6,000.00
130,000.00
1,360.00
510,000.00
27,945.00
6,250.00
480,000.00
4,400.00
3,000.00
3,400.00
3,000.00
15,000.00
10,000.00
20,000.00
24,000.00
67,000.00
8,000.00
50,000.00
71,000.00
9,000.00
13,553.60
15,000.00
45,000.00
17,000.00

平江县瓮江乡新星村民委员会
平江县瓮江乡杨潭村民委员会
平江县瓮江乡淤泥村民委员会
平江县瓮江乡寨里村民委员会
平江县瓮江乡张川村民委员会
平江县瓮江乡仗义村民委员会
平江县瓮江乡佐源村民委员会
平江县瓮江优质水果开发有限公司
平江县瓮江镇电力管理站
平江县瓮江镇晋平村村民委员会
平江县瓮江镇农业技术推广站
平江县瓮江镇石坪村民委员会
平江县浯口牲畜饲养放牧有限公司
平江县浯口镇江口村村民委员会
平江县伍市粮油贸易有限责任公司
平江县伍市镇财政所
平江县伍市镇礼门村村民委员会
平江县献冲人民公社新江大队海兴生产队
平江县献冲森工林场
平江县献冲乡泊头村民委员会
平江县献冲乡黄花村民委员会
平江县献冲乡泗洲村民委员会
平江县献冲乡西燕村民委员会
平江县献冲乡小岩村民委员会
平江县献冲乡新江村民委员会
平江县献冲乡正义村民委员会
平江县献钟乡新裕村民委员会
平江县湘宏印刷厂
平江县向家劳保用品厂
平江县向家乡黄金塅村民委员会
平江县向家镇金石村民委员会
平江县向家镇新石村民委员会
平江县谢江乡横江村民委员会
平江县谢江乡联合村民委员会
平江县谢江乡练埠村民委员会
平江县谢江乡梅塘村民委员会
平江县谢江乡潘柳村民委员会
平江县谢江乡青河村民委员会
平江县谢江乡杨邓村民委员会
平江县畜牧兽医联站
平江县畜禽良种场
平江县咏生福利木工厂厂委会
平江县咏生乡财政所
平江县咏生乡杜庄村村民委员会
平江县咏生乡复兴村民委员会
平江县咏生乡桑园村民委员会
平江县咏生乡周方村民委员会
平江县园艺示范场
平江县柘庄乡东隐村民委员会
平江县柘庄乡姜源岭村民委员会
平江县柘庄乡柘庄村村民委员会
平江县钟洞乡翠阳村民委员会
平江县钟洞乡排形村村民委员会
平江县钟洞乡梭墩村民委员会
平江县钟洞乡童市村民委员会
平江县钟洞乡协洞村村民委员会
平江县钟洞乡新乐村村民委员会
平江县钟洞乡烟舟村民委员会
平江县钟洞乡杨墩村村民委员会
平江县钟洞乡义字村民委员会
平江县钟洞乡月坳村支部委员会
平江县浊水乡大桥村村民委员会
平江县浊水乡大众村村民委员会
平江县浊水乡代屏源村村民委员会
平江县浊水乡官坑村村民委员会
平江县浊水乡潘坳村村民委员会
平江县浊水乡狮岩村村民委员会
平江县浊水乡西岸村村民委员会
爽口公社高和大队茶园专业队
岳阳市鸿渐茶业有限公司
岳阳市平江紧俏饲料厂
岳阳天岳制药有限公司
邹效忠(担保人：黄继良)
唐湘鲁
艾宛兮
黄节良
尹奇志
危秋乐
李景云
李奇志
钟泰华
胡颂保
邱胜保
杨随文
欧阳管军
陈根深
方可
李国兴
胡宜勇
黄湘如
甘伟
李义南
陈成忠
周胡生
李高远
彭斌武
童大根（担保人：平江县五福砌筑灰厂）
朱恩寿
黄挑才
曾命新
姜国安
胡密根
邓能斌
涂忠根
叶元林
兰课耕
方枝来
杨红霞
杨忠献
徐规明
邓元保
刘小平
欧阳勋甫
尹志高
杨震宇
严胜强
黄腾芳
徐卫兵（担保人：徐样林、洪和平、李新
文、潘满平）
黄腾芳（担保人：刘定祥、何新凡）
华容县供销合作联社
华容县胜峰乡人民政府
华容县宋家嘴镇人民政府
华容县三封寺农技推广站
华容县城关镇水产养殖场
华容县万庾镇塌西湖渔场
华容县终南乡蓼兰窖渔场
华容县北景港镇青和村
华容县塔市驿镇畜牧兽医站
华容县操军乡南华村
华容县北景港镇赛华村
华容县幸福乡农技服务站
华容县新河乡农机服务站
华容县麻里泗砖瓦厂
华容县南山乡罗帐湖渔场
华容县护城大垸鲇市水利修防委员会
华容县棉花良种繁殖场
国营华容县种畜场
湖南省华容县塔市国有林场
华容县安合垸水利修防会
华容县新生大垸水利修防委员会
华容县隆西垸水利修防委员会
华容县团山垸水利修防委员会
华容县宋家嘴镇水利修防委员会
华容县护城乡护城水利修防委员会
华容县新太垸三封水利修防委员会
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序号 债务人名称 本金余额
2,500.00
33,000.00
13,000.00
5,000.00
3,000.00
4,000.00
5,785.34
390,000.00
165,512.00
107,000.00
30,000.00
60,000.00
300,000.00
140,000.00
280,000.00
440,000.00
45,000.00
7,500.00
377,000.00
16,000.00
5,000.00
4,000.00
7,350.00
40,100.00
90,000.00
13,000.00
20,000.00
279,703.64
190,000.00
18,000.00
10,000.00
8,000.00
11,000.00
13,000.00
20,000.00
4,503.20
6,550.00
8,780.00
9,000.00
1,620,000.00
2,891,000.00
40,000.00
190,000.00
50,000.00
3,000.00
23,000.00
84,470.00
6,730,000.00
5,000.00
50,000.00
45,000.00
46,750.00
3,000.00
112,000.00
5,000.00
13,500.00
2,900.00
15,535.00
2,000.00
27,821.50
3,028.00
5,300.00
21,000.00
15,390.00
1,400.00
800.00
17,000.00
5,000.00
3,000.00
2,000,000.00
4,950.00
950,000.00
127,000.00
120,000.00
117,000.00
100,000.00
95,000.00
92,000.00
83,700.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
76,800.00
76,000.00
76,000.00
75,600.00
73,000.00
69,996.33
67,250.00
66,915.92
66,000.00
60,000.00
58,328.35
56,983.68
56,523.00
52,000.00
50,000.00
45,000.00
43,584.80
40,000.00
40,000.00
39,800.00
39,000.00
35,000.00
30,000.00
30,000.00
29,500.00
28,500.00
25,000.00
25,000.00
24,200.00
23,000.00
20,000.00
17,900.00
15,000.00
3,000.00
2,000.00

2,000.00
240,000.00
100,000.00
99,000.00
125,000.00
10,000.00
288,000.00
10,000.00
40,000.00
25,000.00
50,000.00
25,000.00
100,000.00
35,200.00
670,000.00
800,000.00
62,000.00
450,000.00
980,000.00
1,860,000.00
200,000.00
200,000.00
100,000.00
88,800.00
68,000.00
25,000.00
50,000.00

华容县塔市驿镇卫生院
华容县操军乡操军教育组
华容县胜峰乡卫生院
华容县胜峰乡农技推广站
华容县盛达奶业有限公司
湖南省华容县塔市建材厂
华容县三封寺镇复兴村村民委员会
华容县南山乡南圻村村民委员会
华容县城关镇李家湖村村民委员会
华容县操军乡砚溪村
华容县新河乡双湖村村民委员会
华容县护城乡治湖村村民委员会
华容县护城乡兴南村村民委员会
华容县操军乡电排站
华容县财税局宋家嘴财税所
华容县财税局新河财税所
华容县幸福乡财政所
华容县终南乡财政所
华容县财税局南山财税所
华容县财税局梅田湖财税所
华容县治河渡镇财政所
华容县北景港镇牛氏湖渔场
华容县南山乡林业工作站
华容县护城乡田家湖渔场
华容县禹馨大垸景港水利修防委员会
华容县人民法院
何翔
肖永清
徐国清
赵冬华
孙明芳
胡清明
揭飞
曾凡华
方家喜
刘星凡
刘学军
谢常林
梅牧
肖登炎
黄佳惠
刘克明
王世亮
彭中山
吴长江
王文建
谭德胜
贺细珍
涂光荣
张国辉
黎三英
王之廉
袁四美
宗健夫
方秋平
沈爱娣
胡华君
邓宏季
毛敬新
聂振刚
刘学军
胡正祥
宋勇
刘红
马抗美
沈重线
谢卫军
李必华
李世昌
个基会
王长文
张必昌
程顺祥
宋传(金监)
陶树林
张新徒
谭作林
谢元英
柳思源
吴小枫
付维政
刘友元
邹大鹏
张英
戴金堂
陈国旗
刘传伏
严智
刘友兵
刘缔
冯志杰
陈爱莲
陈萍
谭常学
黄佳丽
姚玉莲
赵孝炎
李亚鸣
余珍良
罗湘凡
冯中前
刘自力
姜保华
白乐坤
蔡开国
刘月香
廖和平
王剑钧
付本元
任廉阳
刘运科
李文斌
陈金华
曾建清
严飞
刘继东
周美华
周确明
陈绍华
马小秋
吴长新
王真
胡政良
刘德华
刘应敏
邓德明
许丽容
刘锦云
胡友才
曾庆宏
竺智华
严奉珍
蔡先礼
何清华
许莉
郑志兵
刘学军
陈玉林
吴丽华
段权力
钟国勋
刘四菊
黎安莲
严静伟
周金波
冯志宏

1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397
1398
1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410

序号 债务人名称 本金余额
32,000.00
50,000.00
40,000.00
20,000.00
598,800.00
61,000.00
157,468.00
20,000.00
126,000.00
30,000.00
10,000.00
30,000.00
20,000.00
175,000.00
89,000.00
100,000.00
330,000.00
120,000.00
655,000.00
130,000.00
279,000.00
153,781.13
15,000.00
31,800.00
30,000.00
20,000.00
28,260.93
102,764.28
86,699.14
476,000.00
300,000.00
125,000.00
3,000.00
5,000.00
4,000.00
14,650.00
8,000.00
5,000.00
20,000.00
10,000.00
3,000.00
33,000.00
8,800.00
10,000.00
3,000.00
50,000.00
83,000.00
10,000.00
3,000.00
50,000.00
49,000.00
10,000.00
50,521.30
90,000.00
82,715.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
78,000.00
70,000.00
70,000.00
63,637.87
62,000.00
61,320.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
56,766.68
55,934.40
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
49,500.00
49,000.00
45,000.00
45,000.00
43,000.00
42,200.00
42,056.33
40,626.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
38,000.00
38,000.00
37,100.00
37,000.00
37,000.00
35,000.00
33,000.00
33,000.00
32,600.00
31,250.00
31,000.00
30,500.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
29,957.00
29,100.00
29,000.00
28,600.00
28,057.69
28,000.00
27,605.03
27,000.00
27,000.00
26,282.00
25,400.00
25,000.00
25,000.00

胡春华
刘传伏
孙国斌
张良文
刘应典
刘金明
吴德君
张长清
刘竹青
谢朝源
戴丽辉
单平
彭善道
陈云武
彭胜斌
许定清
蔡冬生
钟克明
邹桂秋
王福照
徐兆明
李淑君
王祚刚
岳正明
谭作贵
刘义虎
覃立平
黄傅学
黄仲献
严桂枝
李欣吾
黄可仁
陈天明
刘成坤
刘忠平
刘贵生
柳建设
周确明
黄春华
王金明
张楚珍
曾新民
王永忠
王斯宏
江良秀
刘协祥
黎安清
易盖
陈利华
付玉凤
刘辉
李章清
张美发
徐昌义
戴放明
薛新民
张国平
白尊文
吴银姣
任德斌
龚来安
段茁茁
黄永红
彭善道
尹长荣
黄傅学
杨剑
余训兰
聂汉章
李华军
谭巧云
杨翠清
刘忠平
王向华
吴遵宏
高军英
付玉莲
陈吉祥
石英杰
赵新华
张乃解
蔡国强
梁光前
董怀燕
杨和平
郑岳连
龙定昌
胡和平
孙光辉
汤碧强
谢新平
夏望军
王正文
王敬村
何培祥
张如冰
杨爱芝
程可生
鲁成钢
杨云华
付承林
夏贤长
王华
刘友云
邹鲁章
綦湘杰
毛敬新
胡建国
党立荣
谭毅
段炼红
杨建华
段爱国
蔡勋华
方育平
柴立新
黄乾开
杨菊香
刘飘
吴大奇
任铁军
陈绍和
罗敬芝
臧丽英
张蒲兰
刘红专
汤光辉
李德福
贺春文
周美华
杨文军
张新泉
唐旱湘
刘应华
许荣华

1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545

序号 债务人名称 本金余额
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
23,015.74
23,000.00
23,000.00
22,500.00
22,500.00
22,450.00
22,333.15
20,300.00
20,100.00
20,011.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
19,560.00
19,100.00
19,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
17,000.00
16,800.00
16,800.00
16,725.00
16,000.00
16,000.00
15,911.02
15,899.18
15,600.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
14,810.00
13,850.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
12,870.00
12,100.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
11,600.00
10,100.00
10,040.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
9,800.00
9,600.00
9,100.00
9,100.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
8,800.00
8,626.00
8,500.00
8,470.00
8,400.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00

1546
1547
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598
1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614
1615
1616
1617
1618
1619
1620
1621
1622
1623
1624
1625
1626
1627
1628
1629
1630
1631
1632
1633
1634
1635
1636
1637
1638
1639
1640
1641
1642
1643
1644
1645
1646
1647
1648
1649
1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656
1657
1658
1659
1660
1661
1662
1663
1664
1665
1666
1667
1668
1669
1670
1671
1672
1673
1674
1675
1676
1677
1678
1679
1680
1681
1682
1683
1684
1685
1686
1687

游文会
黄杰明
周显凤
郑锦昌
秦三军
吴德君
汤德坤
刘球
赵小红
吴轻
包洪
潘腊梅
杨继爱
陈可辉
方晓国
任旭球
汤良才
陈智慧
周和平
刘美群
刘新美
刘有田
程可生
赵昌付
刘国文
杨光辉
谢圣祥
陈峰
杨树山
袁彩秀
田宏财
严奉敏
刘辉武
肖金定
岳爱国
周炎忠
张奉球
李跃华
魏萍霞
李文凤
张友兵
魏兴平
张正常
周志忠
黄春华
周琼
张良刚
李爱华
周双春
周长源
何克祥
许凯胜
汪雨龙
严良广
杨松楼
胡楚和
丰文仿
罗先根
周潜蕊
蔡均红
吴伏明
黄春华
黎邦道
高建容
赵银香
许建明
张晓武
李谦
高建容
陈彩萍
刘培祥
刘学忠
王进祥
庞树吉
宋传华
彭振武
黄可仁
郝冀滨
龚立新
张铁球
王永贵
张惠霞
杨清
曾立新
程友胜
田少卿
阳凤英
易中华
蔡治平
刘耀权
罗志军
蔡勋
刘丽群
向秋生
王名乔
陈绍志
李彩云
王济民
胡海洲
李繁荣
李永灯
张球生
潘为成
张常云
湛永吉
刘绍华
蔡明光
罗承秋
付军
孙汝柏
王满清
李荣忠
张中科
周爱民
周松林
何剑
王世祥
白继秋
张铁成
陈霞芳
李正斌
张建新
陈立辉
郭正源
杨玉仙
陈可钦
白真典
王登科
彭建兵
张金海
张春华
周松林
熊龙标
李凡赢
贺宜文
蔡君和
黄朝辉
周铭夫
毛贻葵
赵金海
许桂芳
杨涛

序号 债务人名称 本金余额
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
7,904.50
7,834.00
7,500.00
7,100.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
6,900.00
6,850.00
6,847.00
6,390.00
6,300.00
6,200.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
5,800.00
5,580.00
5,500.00
5,500.00
5,300.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
4,500.00
4,400.00
4,200.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
3,700.00
3,600.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,400.00
3,300.00
3,300.00
3,300.00
3,157.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,894.60
2,850.00
2,800.00
2,700.00
2,700.00
2,600.00
2,500.00
2,500.00
2,450.00
2,200.00
2,200.00
2,100.00
2,000.00
996.87
916.00
748.80
668.16
494.37
492.16
454.55
206.03
96.43
23.13


